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Światowe Dni Młodzieży. To były niezapomniane chwile!

W ostatni weekend zagraniczni goście, wolontariusze i mieszkańcy Łomianek bawili się na
imprezach organizowanych przed ICDS. Dzień Sportu i Festyn Rodzinny odbyły się w ramach
"Dni w diecezjach" poprzedzających Światowe Dni Młodzieży w Krakowie.

Światowe Dni Młodzieży. To były niezapomniane chwile!

W ostatni weekend zagraniczni goście, wolontariusze i mieszkańcy Łomianek bawili się na imprezach
organizowanych przed ICDS. Dzień Sportu i Festyn Rodzinny odbyły się w ramach "Dni w diecezjach"
poprzedzających Światowe Dni Młodzieży w Krakowie.

Niedzielny festyn rozpoczął się od uroczystej Mszy Świętej celebrowanej przez o. Lucę z Włoch i
koncelebrowanej przez księży z lokalnych i zagranicznych parafii. W uroczystości uczestniczyli m.in.



Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski i Przewodniczący Rady Miejskiej, Tadeusz Krystecki. Burmistrz
Dąbrowski i Ks. Kazimierz Gers, Proboszcz Parafii Św. Małgorzaty w Łomiankach otrzymali pamiątkowe
statuetki w podziękowaniu za pomoc w organizacji "Dni w diecezjach".

Po Mszy Świętej odbyły się występy artystyczne gości zza granicy i koncerty zespołów Strona B i Abba
like Abba. Nie zabrakło również atrakcji dla najmłodszych uczestników pikniku, którzy chętnie korzystali
z dmuchańców. Sporym zainteresowaniem cieszyły się stoiska gastronomiczne.



Dzień wcześniej wolontariusze ze Stowarzyszenia Pozytywnych Zmian i Parafii Św. Małgorzaty oraz
goście z Kenii, Kolumbii, Meksyku, Hiszpanii, Portugalii i Włoch rywalizowali w zawodach sportowych.
Główną atrakcją okazał się wielobój łomiankowski, czyli pięć dyscyplin, w których każdy konkurował o
jak najlepszy wynik i nagrodę.



- Te wydarzenia spotkały się z wielką radością wśród mieszkańców Łomianek i udowodniły wysoki
poziom otwartości i gościnności nas, Polaków – mówi Łukasz Kiełczewski, jeden z organizatorów.

Tak wyglądała sobota:











A tak wyglądały niedzielne uroczystości:
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